

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Úpravy prostor tělocvičny SOŠ-FM
Objekt:
02 - Posilovna

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 5. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			229 552,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	229 552,50	21,00%	48 206,03
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	277 758,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Úpravy prostor tělocvičny SOŠ-FM
Objekt: **02 - Posilovna**

Místo: Datum: 5. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		229 552,50
HSV - Práce a dodávky HSV		22 702,48
1 - Zemní práce		1 655,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		9 520,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		6 682,70
997 - Přesun sutě		3 614,96
998 - Přesun hmot		1 228,92
PSV - Práce a dodávky PSV		197 822,02
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		26 000,00
776 - Podlahy povlakové		171 822,02
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		4 528,00
OST - Ostatní		4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úpravy prostor tělocvičny SOŠ-FM
 Objekt: 02 - Posilovna



Místo: Datum: 5. 6. 2025
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 229 552,50

D HSV Práce a dodávky HSV 22 702,48

D 1 Zemní práce 1 655,90

1	K	1538911R	Osazení ocelové roznášecí konstrukce hmotností od 0 do 40 kg - do malty	kg	0,029	22 000,00	638,00
PP			Osazení a rozebrání ocelové roznášecí konstrukce z válcovaných profilů a plechů pod kotvy, trny nebo táhla při osazení, o hmotnosti jednotlivých částí konstrukce od 0 do 40 kg				
VV			1,8*0,0081*2				
					0,029		

2	M	13010742	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 100	t	0,029	35 100,00	1 017,90
PP			ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 100				
P			Poznámka k položce: □				
VV			Hmotnost: 8,10 kg/m				
			0,0081*2*1,8				
					0,029		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 520,00

14	K	612315215	Vápnenná hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	2 740,00	5 480,00
PP			Vápnenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315215				

13	K	612325205	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	2 020,00	4 040,00
PP			Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325205				

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 682,70

9	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	3,300	199,00	656,70
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033631				
VV			1,5*2,2				
					3,300		

3	K	973031346	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 450 mm	kus	2,000	653,00	1 306,00
PP			Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 450 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/973031346				

10	K	977211121	Řezání stěnovou pilou kci z cihel nebo tvárnic hl do 200 mm	m	5,900	800,00	4 720,00
PP			Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu do 200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977211121				
VV			2,2*2+1,5				
					5,900		

D 997 Přesun sutě 3 614,96

15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,337	998,40	1 334,86
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				

16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,370	13,15	175,82
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
VV			1,337*10 'Přepočtené koeficientem množství				
					13,370		

17	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,337	433,88	580,10
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				

18	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	1,337	1 140,00	1 524,18
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998 Přesun hmot							1 228,92
19	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,627	1 960,00	1 228,92
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
D PSV Práce a dodávky PSV							197 822,02
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							26 000,00
22	K	741372R01	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní vč. dodávky	kus	6,000	3 500,00	21 000,00
PP			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy přes 0,09 do 0,36 m2				
23	K	R404	Drobný elektro materiál - zásuvka lišty	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
PP			Drobný elektro materiál				
D 776 Podlahy povlakové							171 822,02
30	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	55,200	55,00	3 036,00
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového				
31	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	55,200	15,00	828,00
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah				
32	K	776141224	Sěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů pevnosti 35 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	55,200	1 040,00	57 408,00
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační sěrkou schodišť min.pevnosti 35 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm				
33	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	55,200	72,00	3 974,40
PP			Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky				
VV			55,2				
6	K	776422110R00	Zakončení krytiny Fortelock u stěny lepeným soklíkem/dořezem	bm	28,100	350,00	9 835,00
PP			Zakončení krytiny Fortelock u stěny lepeným soklíkem/dořezem				
VV			6*2+9,2*2-1,5-0,8				
			28,100				
4	K	776512001	Položení podlah ze čtverců plastových	m2	55,200	242,00	13 358,40
PP			Montáž textilních podlahovin na stěnu lepením vpichovaných pásů, výšky do 2 m				
VV			9,2*6				
			55,200				
5	M	776511000R00	FORTELOCK Light grey	m2	55,200	1 500,00	82 800,00
PP			FORTELOCK Light grey				
8	K	998776211	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	1 712,398	0,34	582,22
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776211				
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							4 528,00
25	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	8,000	566,00	4 528,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2231				
D OST Ostatní							4 500,00
21	K	EL2	Zaslepení elektro zásuvky vč. nové krabice	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
PP			Zaslepení elektro zásuvky vč. nové krabice				
20	K	MAL	Výmalba - dotčených ploch	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
PP			Výmalba				